[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.08.2022 № 602

	О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 17.08.2015 №566

В рамках проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию 872  годовщины основания города Дорогобужа

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 17.08.2015 №566 «О проведении конкурса «На лучшее сельскохозяйственное подворье» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 11.08.2016 №522,24.08.2016 №540, от 09.08.2017 №668,18.08.2020 №595), следующие изменения:

1) в  приложении №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 17.08.2015 №566  «О проведении конкурса «На лучшее сельскохозяйственное подворье»:

- в пункте 1.5 цифры «30.08.2020» заменить на цифры «27.08.2022»;

2) приложение №2 к постановлению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 17.08.2015 №566  «О проведении конкурса «На лучшее сельскохозяйственное подворье» изложить в новой редакции (прилагается);

3) приложение №4 к Положению о проведении конкурса «На лучшее подворье» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                    К.Н. Серенков
	Приложение №2
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Дорогобужский район»

Смоленской области

от «17» августа 2015 №566

(в редакции постановления Администрации муниципального образования Дорогобужский район»

Смоленской области
от 09.08.2022  № 602)

Состав комиссии по подведению итогов конкурса                                                     «На лучшее сельскохозяйственное подворье»

	Серенков
Константин Николаевич
	Глава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Бушинский                          Сергей Михайлович
	заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председатель комитета по экономике и перспективному развитию, заместитель председателя  комиссии

	Герасенкова
Альвина Александровна
	ведущий специалист сектора по экономике и сельскому хозяйству комитета по экономике и перспективному развитию Администрации муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области, секретарь  комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Шляхтов
Павел Владимирович
	заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области -  управляющий делами

	Новикова
Анна Гавриловна
	начальник отдела по учету и отчетности Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Киселева                                    Марина Владимировна
	главный специалист отдела по перспективному развитию комитета по экономике и перспективному развитию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Северинова

Алеся Александровна
	ведущий специалист отдела по перспективному развитию комитета по экономике и перспективному развитию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

Приложение №4

к Положению о проведении                                    конкурса «На лучшее сельскохозяйственное подворье»
СМЕТА РАСХОДОВ

на проведение конкурса

«На лучшее сельскохозяйственное подворье»
	№ п/п
	Виды расходов
	Сумма (руб.)

	1
	Премия за первое место в номинации «За представление на продажу широкого ассортимента животноводческой и  растениеводческой продукции»
	5000,0

	2
	Премия за второе место в номинации «За представление на продажу широкого ассортимента животноводческой и  растениеводческой продукции»
	4000,0

	3
	Премия за третье место в номинации «За представление на продажу широкого ассортимента животноводческой и  растениеводческой продукции»
	3000,0

	4
	Премия за первое место в номинации «За праздничное оформление торгового места, использование в одежде участников мероприятия элементов декора русского национального костюма»
	5000,0

	5
	Премия за второе место в номинации «За праздничное оформление торгового места, использование в одежде участников мероприятия элементов декора русского национального костюма»
	4000,0

	6
	Премия за третье место в номинации «За праздничное оформление торгового места, использование в одежде участников мероприятия элементов декора русского национального костюма»
	3000,0

	7
	 Премия «Самый необычный товар ярмарки»
	6000,0

	 ИТОГО   РАСХОДОВ:
	30000,0

_1721651335.doc
[image: image1.png]